简洁
产品目录
 针对下述应用的RF 功率解决方案
广播
航空航天和国防
工业、科学和医疗
2024年3月
简洁产品目录 – 2024年3月| www.ampleon.com2

(MHz) 型号 技术
封装
类型
封装
PL(1dB)
(W)
VDS
(V)
ηD
(%)
Gp
(dB)
推荐
驱动器
状态
433 BLP05H9S500P Gen9 - LDMOS OMP OMP-780-4F-1 500 50 75 25.3 BLP15H9S10 在产
1-700 BLF978P Gen9 LDMOS ACC SOT539A 1200 50 80 25.5 BLP15H9S30 在产
1-700 BLF974P Gen9 LDMOS ACC SOT539A 500 50 77 25.3 BLP15H9S10 在产
1-1300 BLF944P Gen9 LDMOS ACC SOT1228A 135 32 67 20.3 在产
1-2000 BLP15H9S10 Gen9 LDMOS OMP TO-270-2F-1 10 50 65 21 在产
1-2000 BLP15H9S10G Gen9 LDMOS OMP TO-270-2G-1 10 50 65 21 在产
1-2000 BLP15H9S30 Gen9 LDMOS OMP TO-270-2F-1 30 50 65 21 在产
1-2000 BLP15H9S30G Gen9 LDMOS OMP TO-270-2G-1 30 50 65 21 在产
1-2000 BLP15H9S100 Gen9 LDMOS OMP TO-270-2F-1 100 50 62 20 在产
1-2000 BLP15H9S100G Gen9 LDMOS OMP TO-270-2G-1 100 50 62 20 在产
1-2000 BLP15M9S30 Gen9 LDMOS OMP TO-270-2F-1 30 32 72 19.3 在产
1-2000 BLP15M9S30G Gen9 LDMOS OMP TO-270-2G-1 30 32 72 19.3 在产
1-2700 BLP0427M9S20 Gen9 LDMOS OMP TO-270-2F-1 20 28 63 19 在产
1-2700 BLP0427M9S20G Gen9 LDMOS OMP TO-270-2G-1 20 28 63 19 在产
1-2000 BLP15M9S70 Gen9 LDMOS OMP TO-270-2F-1 70 32 70 17.6 在产
1-2000 BLP15M9S70G Gen9 LDMOS OMP TO-270-2G-1 70 32 70 17.6 在产
1-1500 BLP15M9S100 Gen9 LDMOS OMP TO-270-2F-1 100 32 68 16 在产
1-1500 BLP15M9S100G Gen9 LDMOS OMP TO-270-2G-1 100 32 68 16 在产
1-520 BLP5LA55S Gen9 LDMOS OMP TO-270-2F-1 55 13.6 78.5 19.2 在产
1-520 BLP5LA55SG Gen9 LDMOS OMP TO-270-2G-1 55 13.6 78.5 19.2 在产
1-941 BLP9LA25S Gen9 LDMOS OMP TO-270-2F-1 25 13.6 72 18.4 在产
1-941 BLP9LA25SG Gen9 LDMOS OMP TO-270-2G-1 25 13.6 72 18.4 在产
1-1500 BLF647P Gen7 LDMOS ACC SOT1121A 200 32 70 18 在产

封装
类型
封装
PL
(W)
VDS
(V)
ηD
*
(%)
Gp
(dB)
推荐
驱动器
状态
0-6000 CLF3H0060-10 Gen3 GaN ACC SOT1227A 10 50 63 20.1 在产
0-6000 CLF3H0060S-10 Gen3 GaN ACC SOT1227B 10 50 63 20.1 在产
0-6000 CLF3H0060-30 Gen3 GaN ACC SOT1227A 30 50 60.4 16.7 在产
0-6000 CLF3H0060S-30 Gen3 GaN ACC SOT1227B 30 50 60.4 16.7 在产
0-3500 CLF3H0035-100 Gen3 GaN ACC SOT467C 100 50 60 14.7 CLF3H0060-30 在产
0-3500 CLF3H0035S-100 Gen3 GaN ACC SOT467B 100 50 60 14.7 CLF3H0060S-30 在产

(MHz) 型号 技术
封装
类型
封装
PL(1dB)
(W)
VDS
(V)
ηD
(%)
Gp
(dB)
推荐
驱动器
状态
470-860 BLP0408H9S30 Gen9 - LDMOS OMP TO-270-2F-1 30 /
30* 50 32 20 在产
470-860 BLF989 Gen9 - LDMOS ACC SOT539A 900 /
200* 50 53 19 BLP0408H9S30 在产
470-860 BLF989S Gen9 - LDMOS ACC SOT539B 900 /

推荐
驱动器
状态
433 BLP05H9S500P Gen9 - LDMOS OMP OMP-780-4F-1 500 50 75 25.3 BLP15H9S10 在产
915 BLF0910H9LS750P Gen9 - LDMOS ACC SOT539B 750 50 72.5 21.5 BLP15H9S10 在产
915 BLF0910H9LS600 Gen9 - LDMOS ACC SOT502B 600 50 68.5 19.8 BLP15H9S10 在产
1300 BLF13H9L750P Gen9 - LDMOS ACC SOT539A 750 50 62.5 17 BLP15H9S30 在产
1300 BLF13H9LS750P Gen9 - LDMOS ACC SOT539B 750 50 62.5 17 BLP15H9S30 在产
2450 BLF2425M9L30 Gen9 - LDMOS ACC SOT1135A 30 32 61 18.5 在产
2450 BLF2425M9LS30 Gen9 - LDMOS ACC SOT1135B 30 32 61 18.5 在产
2450 BLF2425M9LS140 Gen9 - LDMOS ACC SOT502B 140 28 58 19 在产
2450 BLM2425M7S60P Gen7 - LDMOS OMP SOT1211-3 60 32 45 27.5 在产
2450 BLC2425M10LS500P Gen10 - LDMOS ACP SOT1250-1 500 32 67.5 15 BLM2425M7S60P 在产
2450 BLC2425M10LS250 Gen10 - LDMOS ACP SOT1270-1 250 32 68.5 15.2 BLM2425M9S20 在产
2450 BLM2425M9S20 Gen9 - LDMOS OMP OMP-400-8F-1 20 32 50 27 在产
2450 BLP2425M10S250P Gen10 - LDMOS OMP OMP-780-4F-1 250 32 67.5 15.2 BLM2425M9S20 在产
* PL(AV) (W)
 频率
(MHz) 型号 技术
封装

封装
类型
封装
PL(1dB)
(W)
VDS
(V)
ηD
(%)
Gp
(dB)
推荐
驱动器
状态
400-800 BLU9H0408L-800P Gen9 LDMOS ACC SOT539A 800 50 70 22 BLP0408H9S30 在产
960-1215 BLA9H0912L-250G Gen9 LDMOS ACC SOT502F 250 50 60 22 BLP15H9S10 在产
960-1215 BLA9H0912LS-250 Gen9 LDMOS ACC SOT502B 250 50 60 22 BLP15H9S10 在产
960-1215 BLA9H0912LS-250G Gen9 LDMOS ACC SOT502E 250 50 60 22 BLP15H9S10 在产
960-1215 BLA9H0912L-250 Gen9 LDMOS ACC SOT502A 250 50 60 22 BLP15H9S10 在产
960-1215 BLA9H0912L-700G Gen9 LDMOS ACC SOT502F 700 50 62 20 BLP15H9S10 在产
960-1215 BLA9H0912LS-700 Gen9 LDMOS ACC SOT502B 700 50 62 20 BLP15H9S10 在产
960-1215 BLA9H0912LS-700G Gen9 LDMOS ACC SOT502E 700 50 62 20 BLP15H9S10 在产
960-1215 BLA9H0912L-700 Gen9 LDMOS ACC SOT502A 700 50 62 20 BLP15H9S10 在产
960-1215 BLA9H0912L-1200P Gen9 LDMOS ACC SOT539A 1200 50 60 19 BLP15H9S30 在产
960-1215 BLA9H0912LS-1200P Gen9 LDMOS ACC SOT539B 1200 50 60 19 BLP15H9S30 在产
960-1215 BLA9H0912LS-1200PG Gen9 LDMOS ACC SOT1248C 1200 50 60 19 BLA6H0912LS-1000 在产
1030-1090 BLA9G1011L-300 Gen9 LDMOS ACC SOT502A 317 32 64.8 21.5 BLP0427M9S20 在产
1030-1090 BLA9G1011L-300G Gen9 LDMOS ACC SOT502F 317 32 64.8 21.5 BLP0427M9S20G 在产
1030-1090 BLA9G1011LS-300 Gen9 LDMOS ACC SOT502B 317 32 64.8 21.5 BLP0427M9S20 在产
1030-1090 BLA9G1011LS-300G Gen9 LDMOS ACC SOT502E 317 32 64.8 21.5 BLP0427M9S20G 在产

ηD
(%)
Gp
(dB)
推荐
驱动器
状态
900-1400 CLL3H0914L-700 Gen3 GaN ACC SOT502A 750 50 71 16 CLF3H0060-30
BLP15H9S30 在产
900-1400 CLL3H0914LS-700 Gen3 GaN ACC SOT502B 750 50 71 16 CLF3H0060S-30
BLP15H9S30 在产
1200-1400 BLL9G1214L-600 Gen9 LDMOS ACC SOT502A 600 32 60 19 BLP0427M9S20 在产
1200-1400 BLL9G1214LS-600 Gen9 LDMOS ACC SOT502B 600 32 60 19 BLP0427M9S20 在产
2700-3500 BLS9G2735L-50 Gen9 LDMOS ACC SOT1135A 45 32 48 12 在产
2700-3500 BLS9G2735LS-50 Gen9 LDMOS ACC SOT1135B 45 32 48 12 在产
2700-3100 BLS9G2731L-400 Gen9 LDMOS ACC SOT502A 400 32 47 13 BLS9G2735L-50 在产
2700-3100 BLS9G2731LS-400 Gen9 LDMOS ACC SOT502B 400 32 47 13 BLS9G2735LS-50 在产
2700-2900 BLS9G2729L-350 Gen9 LDMOS ACC SOT502A 350 28 50 14 BLS9G2735L-50 在产
2700-2900 BLS9G2729LS-350 Gen9 LDMOS ACC SOT502B 350 28 50 14 BLS9G2735LS-50 在产

(MHz) 型号 技术
封装
类型
封装
PL(1dB)
(W)
VDS
(V)
ηD
(%)
Gp
(dB)
推荐
驱动器
状态
2900-3400 BLS9G2934L-400 Gen9 LDMOS ACC SOT502A 400 32 43 12 BLS9G2735L-50 在产
2900-3400 BLS9G2934LS-400 Gen9 LDMOS ACC SOT502B 400 32 43 12 BLS9G2735LS-50 在产
3100-3500 BLS9G3135L-115 Gen9 LDMOS ACC SOT1135A 115 32 49 14 在产
3100-3500 BLS9G3135LS-115 Gen9 LDMOS ACC SOT1135B 115 32 49 14 在产
3100-3500 BLS9G3135L-400 Gen9 LDMOS ACC SOT502A 400 32 43 12 BLS9G2735L-50 在产
3100-3500 BLS9G3135LS-400 Gen9 LDMOS ACC SOT502B 400 32 43 12 BLS9G2735LS-50 在产